[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» апреля  2010 г.                                       N  67
п. Оссора
	Об утверждении Положения    о
порядке ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории

Карагинского муниципального района

В соответствии со статьями 65, 69 - 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях формирования единой информационной базы для оценки объемов расходных обязательств Карагинского муниципального района, обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципальных заданий по оказанию муниципальных услуг  и мониторинга их выполнения, а также в целях учета и анализа предоставляемых муниципальных услуг, обеспечения реализации прав и законных интересов физических и юридических лиц и обеспечения доступности сведений о муниципальных услугах, оказываемых на территории Карагинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить Положение о порядке ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории Карагинского муниципального района,  согласно приложению.
2. Назначить ответственными за формирование и ведение Реестра муниципальных услуг отдел по экономическому развитию и инвестициям и главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района  - начальника финансового управления Т.В. Ярмонову.
	Глава Карагинского
муниципального района
	В.И.Никора